

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 77 44 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Edward Scott Spanfelner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tortilla Flats Vejle ApS
Dæmningen 44
7100 Vejle

Telefon: 75 72 42 22
Hjemmeside: www.tortillaflats.dk
E-mail: info@tortillaflats.dk

CVR-nr.: 21 77 44 80
Stiftet: 17. juni 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Edward Scott Spanfelner, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.357 t.kr. mod 3.752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.357.280	3.751.686
1 Personaleomkostninger	-3.430.987	-3.407.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.031	-175.117
Resultat før finansielle poster	683.262	169.114
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.291	-7.555
Resultat før skat	676.046	161.559
2 Skat af årets resultat	-148.841	-36.740
Årets resultat	527.205	124.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	427.205	24.819
Disponeret i alt	527.205	124.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.486.775	4.604.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.928	254.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.663.703</u>	<u>4.858.806</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	406.975	0
Deposita	1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>408.475</u>	<u>1.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.072.178</u>	<u>4.860.306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.696	164.696
Varebeholdninger i alt	<u>326.696</u>	<u>164.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.100	14.490
Tilgodehavende selskabsskat	59.596	75.260
Andre tilgodehavender	32.157	43.599
Periodeafgrænsningsposter	34.061	33.688
Tilgodehavender i alt	<u>173.914</u>	<u>167.037</u>
Likvide beholdninger	1.124.422	1.290.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.625.032</u>	<u>1.622.519</u>
Aktiver i alt	<u>6.697.210</u>	<u>6.482.825</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	138.900	138.900
	Overført resultat	5.672.182	5.244.977
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.911.082</u>	<u>5.483.877</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	95.437	87.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.437</u>	<u>87.000</u>
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	12.000	12.000
4	Anden gæld	29.133	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.133</u>	<u>12.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	10.423	2.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.068	408.526
	Anden gæld	465.067	488.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.558</u>	<u>899.948</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>690.691</u>	<u>911.948</u>
	Passiver i alt	<u>6.697.210</u>	<u>6.482.825</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.225.173	3.297.134
Pensioner	114.761	31.611
Andre omkostninger til social sikring	39.287	37.298
Personalemkostninger i øvrigt	51.766	41.412
	<u>3.430.987</u>	<u>3.407.455</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.404	14.740
Regulering af udskudt skat	8.437	22.000
	<u>148.841</u>	<u>36.740</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Deposita		
Deposita	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
 4. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelser, indefrysingsperiode	29.133	0
	29.133	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>29.133</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.543 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejerlejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.653 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.